[image: image1.jpg]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.12.2014  № 1562
 Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесении изменений в постановление
Администрации Октябрьского района

Курской области от 22.05.2014 №546
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №453 "О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции" Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 22.05.2014 №546 " Об утверждении  Положения  и Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Октябрьского района Курской области, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей", прилагаемые изменения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Октябрьского района

Курской области                                                                           А.В. Цуканов

                                                  Приложение

     к постановлению Администрации

    Октябрьского района Курской области

     от  02.12.2014  № 1562
Изменения, вносимые в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 22.05.2014 №546 " Об утверждении  Положения  и Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Октябрьского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей"
1. Дополнить пункт 7 Положения абзацем вторым следующего содержания:
"Лицо, замещающее должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Положения. Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Положения.".